Tex.com. 37.

81

81

opiniones. Sed posset adhuc sic probari. nullus opposi-  
toz includit reliquū qz tūc cōpaterent sil nec essent oppo-  
sita. sed pūatiuum 7 positiuū sunt opposita ergo nec po-  
sitiuū includet aliquod pūatiuū quidditatie nec pūati-  
uum aliquod positiuū. cū ergo pūatio sit ens pūatiuum  
nec subiectū nec aptitudinem nec aliud positiuū includet.

**C**ō. sicut se h3 similitas ad nāsū sic pūatio ad ei<sup>9</sup> subie-  
ctū. qz vtrūqz cōnotat suum subiectū 7 circūcernet. s3 sy-  
mitas nō icludit qdditatie nāsū cū sit de quarta spē qua-  
litate 7 nāsū substantia que sūt in pūmixta. i. posteriorum  
ergo nec pūatio suū subiectū includet l3 ipsū connotet 7  
circūcernet. Unde si ponat ordo in negatiōib<sup>9</sup> suo mō si-  
cut in affirmatiōib<sup>9</sup> sic affirmatiōes specificē diffiniūt per  
ppriū genus 7 dīam vel differētiās sic pariformiter de  
negatiōib<sup>9</sup> spēalibus suo mō. sed sicut ppter igno:ātiām  
differētiāz ppriarū positiuoz loco eaz ponimus substan-  
tia in accētib<sup>9</sup> pprijs 7 sic in diffiniōib<sup>9</sup> pūationū poni-  
m<sup>9</sup> subiectū 7 aptitudinē loco ppriaz differētiāz suaz vel  
non idēptitātū que et sunt nō ens. 7 sicut vñū ens specifi-  
cū plēs gradus entis s3 multas differētiās includit ita  
suo mō negatio specificā plēs gradus nihilētatē. **S**e-  
cūda conclusio qz pūatio in concreto in suo cōceptū qd  
ditatiuo includit subiectū cū aptitudinē. **I**datet ista pēlo si  
cut symū includit nāsū 7 cecū oculū ex cōueniēti similitu-  
dine. dico tñ qz sicut symū nō dicit vñū cōceptū s3 duo eaz  
p<sup>o</sup> ita 7 cecū quēadmodū albū per suū duplex significare  
nō ē in genere. 2. topicoz sicut nec aliqd cōcretū accētale  
nam album dicit albedinem 7 susceptiuū albedinis.

**A**d argumentū in pncipio dī qz ista tria  
se hnt s3 mō ordinē eēntia  
lē. s. elhū cā 7 pñm qm elhū dicit solū de causis intrisecis  
cā de causis intrisecis 7 extrisecis. 7 pñm de his oibus 7  
ēt de pūcto qd est pūctū linee simplr 7 nō causa eius nisi  
inquātū est pūctata. Silr mutātū esse est pñm motus 7 nō  
est cā. in diuis ē multa sunt pncipia sicut pater respectu  
filij 7 ambo respectu spūs sancti 7 tñ non sunt cā. qz cā ar-  
guit impfectionē respectu effectus qm depēdentiā q nulla  
est ibi ppter sūmā eoz pfectionē. **I**ntelligo ergo p pñm qz  
so<sup>m</sup> dicat ordinē pter illud qd addit causalitas. **N**ego er-  
go illā pñam est pñm real<sup>m</sup> trāsmutatiōis. ergo ē aliqd rea-  
le. qz nō eē est pñm realis generatiōis aut corruptiōis. s.  
pbisicoz similiter pteritū 7 futurū pñtis tps. 4. pbi-  
sicoz vt p3 p eoz diffiniōes q tñ nō sūt entia quare 7 c.